
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “Vaglio Rubens” 
Biella 

I.P.S.S.A.R. “Zegna” 

Trivero - Cavaglià - Biella 

I.P.S.I.A. “Galileo Ferraris” 
Biella 

 

 

www.iisgaeaulenti.it biis00700c@istruzione.it 
Sede Centrale:  Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)   

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093 
C.F. 90067580028 

 

B  I  E  L  L  A 

 

  
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo all’azione 10.8.1 interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 
Codice nazionale: 10.8.1.B2-FESRPON-PI-2018-57.  
 
CUP B47D17000310007 
 
Visto il verbale n. 2 del consiglio di Istituto del 08 febbraio del 2018 e  il verbale n.3 del Collegio dei docenti del 22 febbraio 
2018  di approvazione del Progetto FESR –PON di cui l’avviso pubblico prot.n.AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 del MIUR 
avente ad oggetto: fondi strutturali Europei-PON FESR 2014-2020 ASSE II infrastrutture per l’istruzione- obiettivo specifico 
10.8-“diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi”-Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave 
Vista l’autorizzazione del 21/12/2018/ Prot. m_pi.AOODGEFID.Registro Ufficiale.U.0033070 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca - Ufficio IV 
Vista la delibera 1 del verbale n. 2 del consiglio di Istituto del 17/01/2019 che autorizza l’assunzione in bilancio del 
finanziamento in oggetto 
Vista la delibera del verbale n. 3 del Collegio docenti del 18/01/2019 riferita all’inserimento del progetto nel PTOF 2019/21 
 
Il Dirigente Scolastico 

 
DECRETA 

 

l’assunzione a bilancio nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2019 dei Finanziamenti relativi al seguente 

progetto PON: 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE del programma Annuale Esercizio Finanziario 2019 - Aggregato 02 -  

Voce 02 

 
Il Dirigente scolastico 

Cesare Molinari  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ex art.3 co 2, D.Lgs. 39/93) 
 


